2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.06.2024                                                                                                   №32
О награждении медалью

«За трудовые заслуги»

В соответствии с решением Думы города Ханты-Мансийска                     от 30.01.2017 №78-VI РД «О наградах города Ханты-Мансийска», учитывая решение Комиссии по наградам от 31.05.2024 №5, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Наградить медалью «За трудовые заслуги» за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения, направленные на благополучие и процветание города Ханты-Мансийска, граждан согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                     в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Главы

города Ханты-Мансийска

от 07.06.2024 №32
Список

граждан, награждаемых медалью «За трудовые заслуги»

1.Соколова Ирина Анатольевна, акушерка родильного отделения перинатального центра бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Окружная клиническая больница».

2.Андрейченко Сергей Николаевич, пенсионер, ранее занимавший должность генерального директора акционерного общества «Рыбокомбинат Ханты-Мансийский».

3.Гурьева Лидия Михайловна, пенсионер, ранее занимавшая должность учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная            школа №2».

4.Зотова Татьяна Дмитриевна, воспитатель муниципального бюджетного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад №8 «Солнышко».

5.Соловьев Михаил Юрьевич, ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа».

6.Сударева Людмила Владимировна, диспетчер по транспорту муниципального предприятия «Жилищно-коммунальное управление» муниципального образования город Ханты-Мансийск.

7.Карась Виталий Александрович, электромонтер по ремонту
и обслуживанию электрооборудования 5 разряда муниципального бюджетного учреждения «Горсвет».

8.Ерошкин Вадим Дмитриевич, слесарь по ремонту агрегатов цеха эксплуатации и ремонта канализационных сетей и канализационных насосных станций муниципального водоканализационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск.

9.Михайлов Вадим Леонидович, медник 5 разряда ремонтно-механических мастерских муниципального дорожно-эксплуатационного предприятия муниципального образования город Ханты-Мансийск.

10.Маврушонок Виктор Александрович, рабочий потребительского кооператива «Ханты-Мансийское городское потребительское общество».

11.Бормотов Евгений Владимирович, режиссер телевидения муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр».